Gebruik conform regelgeving bestemmingsplan, ondermeer inhoudende dat 
drieëndertig procent (33%) van de opstal mag worden gebruikt als woonruimte. 
Het veilingobject is ten tijde van de oplevering geheel leeg en vrij van gebruik. 
Lasten per jaar 2019 
- waarde onroerende zaken ("WOZ-waarde"): zevenhonderd 

eenenveertigduizend euro (€ 741.000,00); 
- onroerendezaakbelasting krachtens zakelijk genotsrecht: vijfhonderd 

tweeënnegentig euro en tachtig cent (€ 592,80); 
- rioolrecht (aansluitrecht): tweehonderd dertien euro (€ 213,00); 
- waterschapslasten: negentig euro en eenendertig cent (€ 90,31); 
- water via de watermeter. 
Rechtsgedingen 
Met betrekking tot het veilingobject lopen geen rechtsgedingen. 
Aanschrijvingen 
Er zijn verkoper geen (voor-) aanschrijving(en) en of mondelinge aanzeggingen

[...]

Nederlandse Gemeenten (Groene reeks nummer 80); bedoelde bijlage zal 
aan deze akte worden gehecht en daarmee onlosmakelijk zijn verbonden. 

11. Bij overtreding van het bepaalde in artikel  10 verbeuren de kopers of hun 
rechtsopvolgers aan de gemeente een onmiddellijk opeisbare boete van 
zeventienduizend zeshonderd vijfenvijftig gulden (f 17.655,--) zonder dat 
enige ingebrekestelling of soortgelijke akte nodig zal zijn. 

12. De kopers of hun rechtsopvolgers zijn verplicht het bepaalde in de  
artikelen 7, 8, 9, 10 en 11 en het in dit artikel bepaalde in iedere akte van 
eigendomsoverdracht - voor wat betreft de artikelen 7 en 8 gedurende de 
daarin gemelde periode - op te nemen en ten behoeve van de gemeente 

te bedingen en aan te nemen, zulks op verbeurte van een onmiddellijk 
opeisbare boete van zeventienduizend zeshonderd vijfenvijftig gulden (f 
17.655,--), voor elke overtreding ten bate van de gemeente, zonder dat 
enige ingebrekestelling of soortgelijke akte zal nodig zijn.”" 

"- een akte van levering op dertig november negentienhonderd drieënnegentig 
verleden voor genoemde notaris P. Hendriks, ingeschreven ten kantore van de

[...]

Ruilverkavelingsplan 
Het veilingobject is niet betrokken in een wettelijk ruilverkavelingsplan. 

Onteigening 
Met betrekking tot het veilingobject is geen onteigening aangezegd. 
Verzekering 
Het veilingobject is verzekerd via Aegon voor een bedrag van achthonderd 
drieëntwintigduizend achthonderd achttien euro (€ 823.818,00) met garantie 
tegen onderverzekering. 
Het is niet thans niet bekend of de verzekering kan worden overgenomen. 
OVERIGE BIJZONDERE VEILINGVOORWAARDEN 
Fasen 
Het veilingobject wordt bij opbod en afslag geveild. 
Inzetpremie (plokpenning) 
De inzetpremie bedraagt één procent (1%) van de hoogste bieding bij opbod

[...]

artikel 12 van de AVA 2001; 
- het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde één procent (1%) van 
 de koopprijs; 
- de die door de veilingorganisatie aan koper in rekening worden gebracht; 
- de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl ad honderd negenendertig 
 euro en vijftien cent (€ 139,15) inclusief omzetbelasting; 
- het tarief van heffing voor het kwaliteitsfonds notariaat ad acht euro en 
 tweeëntwintig cent (€ 8,22) per notariële akte; 
- de kosten van een eventuele akte de command; 
- het kadastrale recht en kosten van kadastrale en hypothecaire recherche;